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Prot. 

Lend a: 

Drejtuar: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE FIER 

NJOFTIM 

PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Fier, me I t) 08 .2023 

Ju njoftojme se diten e Hene date 21. 08. 2023 ne oren 11.00 dote zhvi ll ohet mbledhja e Keshillit te 

Bashkise Fier, me kete rend dite: 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 

2. Miratimi i Proces Verbalit te mbledhjes se meparshme. 

3. Projekt-Vendim: "Per miratimin e disa ndryshimeve ne Rregulloren e Keshillit te Bashkise 

Fier dhe Rregulloren per Ngritjen, Funksionimin dhe Zgjedhjen e Strukturave Komunitare ne 

Bashki . 

4. Projekt-Vendim: "Per propozimin dhe vendosjen e anetareve te Kom isioneve te Perhershme 

te Keshillit Bashkiak. 

5. Projekt-Vendim : "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i 6% per muajin Korrik 2023" 

6. Projekt-Vendim "Per Miratimin e Planit Vendor te Emergjencave Ci vile" 

7. Projekt-Vendim "Per miratimin e urdherit nr.961/14 prot. Dt. 11.08.2023 te Kryetarit te 

Bashkise, "Per disa ndryshime ne Strukturen Organizative te Ndermarrjeve te varesise". 

8. Projekt-Vendim "Per rishperndarje fondesh ne Buxhetin e Bashkise Fier (miratuar me VKB 

nr nr 122 date 14.12.2022, " Per miratimin e Buxhetit te vi tit 2023") per NjesiteV aiiese te 

Bashkise Fier si dhe per Klubin Shumespmiesh Apollonia Fier" 

9. Projekt-Vendim "Per miratimin e nivelit te pagave te drejtuesve te mjeteve te renda ne 

Ndermarrjen e Ujitjes dhe Kullimit si dhe per drejtuesit e trajleve ne Ndermarrjen e Pastrimit" 

10. Projekt-Vendim "Per Bashkefinancimin e Marreveshjes se Bashkepunimit per ndetiimin e 

Qendrave Shendetesore Tipi A-2" te lidhur midis Bashkise Fier, Drejtorise Rajonale te 

Shendetit Publik Fier dhe Shoqates Gjysmehena e Kuqe" e E.B.A- Zyra ne Shqiperi 

11 . Projekt-Vendim "Per rishikimin e bonitetit" 

12. Projekt-Vendim "Per nje shtese ne VKB nr. 74 date 30.06.2023 "Per miratimin e raportit 

"Mbi studimin tekniko-ekonomik, per dhenien ne perdorim te fondit pyjor e kullosor te 

siperfaqes ne pronesi te Bashkise Fier" 

13. Projekt-Vendim "Per miratim te vleres prej 250 000 leke ne propozimin e bere ne mbledhjen 

e dates 24.07.2023 per dhenie ndihme te menjehershme per semundje" 



14. Projekt - Vendim " Per shpronesim per interes publik, te pasurise se paluajtshme prone 

private, qe preket nga realizimi i projektit" Rikualifikim i Qendres se fshatit Libofshe, njesia 

administrative Libofshe" 
15. Projekt - Vendim " Per miratimin e zerit "F.V parketi profesional ne shkollat, Gjimnazi 

"Janaq Kilica" Fier dhe ne Shkollen e Mesme "Nazif Zhavari" Kafaraj, NJ.A Frakull, ne 

ivestimet e Vitit 2023 ne Buxhetin e Bashkise Fier. 

16. Diskutime dhe komente. 


